
Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 
WPM.271.19.2022  

Wojkowice, 09 maja 2022r.  
  
 
 
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Wojkowicach – etap II”. 
  
   
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
  
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 
ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., 
dalej: pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków  Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły 
do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
pzp na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – etap II” 
wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie dokonuję modyfikacji treści SWZ. 
 
Pytanie 1 
W opisie do projektu podano, że przyjęto ocieplenie dachów izolacją termiczną NRO grubości 20cm, na-
tomiast na przekrojach podano grubość 18cm. Która wartość jest poprawna? 
Odpowiedź. 
Ocieplenie dachu – izolacja termiczna NRO o grubości 20cm. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki, zawierającego informacje o wymiarach okien i drzwi, po-
działach, sposobu otwierania, rodzaju szyb, koloru ram itp. 
Odpowiedź. 
Zestawienie stolarki w załączeniu do wyjaśnień. 
 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez: 
 
1. Termin związania ofertą określony w rozdziale XIII SWZ zmienia się na 14 czerwca 2022 r. 
 
2. Termin składania ofert określony w rozdziale XV SWZ zmienia się na 16 maja 2022 r. godzina: 10:00 
 
3. Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 16 maja 2022 r. godzina: 
11:00. 
 
Modyfikacje i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez 
zmian.  
 
       Podpisano elektronicznie 
       BURMISTRZ 
       mgr Tomasz Szczerba  
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